248
IP-20°... +85°C
RoHS
www.kuebler.com © Fritz Kübler GmbH, Irrtümer und Änderungen vorbehalten. 10/2014
Absolute Drehgeber – Multiturn
Kompakt
• Hohlwellenausführung mit lediglich 43 mm Bautiefe.
• Durchmesser Hohlwelle 12 mm.

fest
Verpolschutz
Bestellschlüssel
Welle
d   SSI-Schnittstelle 1)
2004 = 8192 x 4096 (25 bit), Gray
a   Flansch
 1 = Klemmflansch, ø 58 mm
b   Welle (ø x L), mit Fläche
 2  =  ø 10 x 20 mm
8.5862
Typ
. X
a
X
c
X
d
. XXXX
e
X
b
Bestellschlüssel
Hohlwelle
d   SSI-Schnittstelle 1)
2004 = 8192 x 4096 (25 bit), Gray
a   Flansch
 1  =  Durchgangswelle mit Federelement kurz
 3  =  Durchgangswelle mit Statorkupplung, ø 63 mm
b   Hohlwelle
 8  =  ø 12 mm
8.5882
Typ
. X
a
X
c
X
d
. XXXX
e
X
b
1) Die eingestellte Auflösung (25 bit, gray, cw) ist mit der Programmiersoftware  Ezturn veränderbar.
SSI
Standard
programmierbar, optisch / magnetisch 5862 / 5882 (Welle / Hohlwelle)
c   Schnittstelle / Versorgungsspannung
 2  =  SSI / 5 ... 30 V DC, mit 4 Status-Ausgängen
d   Anschlussart
 4  =  M23-Stecker, radial, 12-polig ohne Gegenstecker
c   Schnittstelle / Versorgungsspannung
 2  =  SSI / 5 ... 30 V DC, mit 4 Status-Ausgängen
d   Anschlussart
 2  =  M23-Stecker, radial, 12-polig ohne Gegenstecker
249
SW7 [0,28]
0,25
8 0,31
0,
16
0,28
7
m
8
4
M
4 R
30 1,18
0,
16